附件10
关于召开换届选举业主委员会委员和业主大会的通知
全体业主：

在            换届选举业主委员会委员筹备组各成员的共同努力下，在全体业主的积极支持和配合下，各项筹备工作基本就绪，本次业主大会即将召开。现将本次会议的有关事项通知如下：

一、会议时间：

二、会议地点：

三、会议形式：（采取集体讨论形式／采取书面征求意见形式）。
四、会议内容       ：

1.表决《业主大会议事规则》、《管理规约》；

2.选举产生新一届业主委员会委员；

3.                           （其他决议事项）。

请全体业主届时准时参加（带身份证），积极行使自己的权利。不能出席的业主请提前填写好《业主委托书》，受委托人参加大会时需出示委托书。

特此通知。

        换届选举业主委员会委员筹备组
      年     月     日

（筹备组联系方式：                                         ）
PAGE